Руководство МО МВД России «Сысертский» проводит традиционный

Всероссийский конкурс детского творчества «Полицейский Дядя Стёпа

 2023». В рамках данного проекта детям предлагается изготовить поделки.

 Отборочный этап проводится в трёх возрастных категориях:

 от 6 до 8 лет

 от 9 до 11 лет

 от 12 до 14 лет

 В каждой работе необходимо указать:

 1.Название работы.

 2.Описание материала из которого изготовлена поделка.

3.Указать биографическую справку об авторе работы (Фамилия и имя,

возраст, номер школы и класса, данные родителей (ФИО, место

 работы,№телефона).

Поделки необходимо предоставить до 25.04.2023 года в МО МВд России

 «Сысертский» по адресу: г. Сысерть, ул. Коммуны,22 А, каб № 27.

Детей, занявших первые три призовых места, в каждой возрастной группе,

наградят грамотами и ценными призами, а поделки, занявшие 1 место, в

каждой возрастной группе будут направлены в ГУ МВд России по

 Свердловской области, для участия в региональном этапе конкурса.

 Телефон для справок —  89221070270 Дель Александр Андреевич

 Просим данную информацию довести до учащихся и их родителей!

С уважением, Ваганова Мария Сергеевна,

 методист МКОУ ДПО "Организационно-методический центр",

 г. Сысерть,

 8(34374)7-14-04, Е-mail:  omc_sysert@mail.ru

https://e.mail.ru/compose?To=omc_sysert@mail.ru